

Czarci pazur z rutyną i ziołami, balsam, 250 ml



Cena: 24,30 zł

Opis słownikowy

Postać	Balsam
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Czarci pazur z rutyną i ziołami to balsam, który zawiera substancje o działaniu przeciwreumatycznym i wspierającym mięśnie. Sprawdza się szczególnie dobrze przy bólach stawów, mięśni i kręgosłupa, a także przy reumatyzmie i obrzękach. W jego składzie znajdziesz takie zioła, jak:

- Żywokost lekarski
- Czarci pazur
- Kasztanowiec

Dzięki tym składnikom można zwiększyć uczucie lekkości i pozbyć się dolegliwości bólowych. Balsam zawiera rutynę, która wzmacnia naczynia krwionośne, alantoinę, skuteczną wspierającą regenerację skóry i innych tkanek oraz wyciąg z czarciego pazura, o działaniu przeciwbólowym i rozluźniającym tkanki.

Czarci pazur z rutyną to balsam o szerokim spektrum działania, którego skład oparto na tradycyjnej recepturze. Poszczególne zioła wchodzące w jego skład, uzupełniają swoje działanie. Można go stosować przy wielu dolegliwościach bólowych, a także wtedy, gdy chcemy poprawić ruchomość stawów.

Skład:

Kasztanowiec zwyczajny, żywokost lekarski, Arnika górską, korzeń czarci, rutyna.

PRODUKTY MEDYCyny NATURALNEJ

Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji.

Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego. Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy

przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej.

UNIKATOWE PREPARATY ZIOŁOWE

Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić ich oryginalną recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są testowane na zwierzętach.

Sposób użycia:

Nanieść balsam w takiej ilości, aby skóra była zdolna go całkowicie wchłonąć, a następnie wmasować. Stosować na czystą skórę. Regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania. Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie stosować w okolicach oczu, błon śluzowych oraz na podrażnioną skórę. W przypadku występowania żylaków nie masować, a jedynie delikatnie wklepać balsam.